ООО "Бассейн-Сервис" – продажа и монтаж оборудования для бассейнов.
Тел: 8 (800) 700-65-50, www.bassein-servis.ru
Руководство по установке и
эксплуатации парогенераторов
серии KSA
ООО "Бассейн-Сервис" – продажа и монтаж оборудования для бассейнов.
Тел: 8 (800) 700-65-50, www.bassein-servis.ru

(В/А)
Сетевой
кабель
(кол-во*
кВт)
Выклю-
чатель
(А)
Объем
помеще-
ния (м3)
Размеры
(длина*
ширина*
высота)(мм)
KSA-30 3.0 2*1.5 220-240/13.6 3*2.5 16 2~3
425*160*300
KSA-40 4.0 2*2.0 220-240/18.2 3*2.5 25 3~5
KSA-45
4.5
3*1.5
220-240/20.5 3*2.5 25

5~7
380-415/9.1 5*1.5 16
KSA-70
7.0
2*2.5+1*2.0
220-240/31.8 3*6.0 40
5.5~8
475*185*450
380-415/11.4 5*2.5 16
KSA-80
8.0
2*2.5+1*3.0
220-240/36.4 3*6.0 60
6.5~9
380-415/13.6 5*2.5 16
KSA-90 9.0 6*1.5 380-415/13.6 5*2.5 16 8~11
KSA-105 10.5 3*1.5+3*2.0 380-415/15.9 5*2.5 25 9~12
KSA-120 12.0 6*2.0 380-415/18.2 5*2.5 25 11~14
KSA-150 15.0 6*1.5+3*2.0 380-415/22.7 5*2.5 32 13~18
510*185*460
KSA-180 18.0 9*2.0 380-415/27.3 5*4.0 40 16~22
KSA-225 22.5 9*2.5 380-415/34.1 5*6.0 60 19~26
KSA-240 24.0 6*2.5+3*3.0 380-415/36.4 5*6.0 60 22~30
табл. 1
Примечание:
Номинальная мощность указана при напряжении 230 В. Следовательно эффективная
мощность для однофазной модели 220-240 В, 50/60 Гц и для трехфазной модели 380-415